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Wrzesień. Dzieci i młodzież wróciły do szkół. Będzie trochę bezpieczniej, ponieważ w wakacje
przebudowano przejście dla pieszych prowadzące do szkoły nr 1. Po zakończeniu prac, od
strony potoku Słonka, umieszczono na słupku stosowną tablicę informującą o realizacji
przedsięwzięcia. Ale widać była za mała, bo po kilkunastu dniach na parkanie I LO powieszono
już taką jak należy, dwa razy większą. Na tablicy napisano:

  

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW  
 Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
 Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 1+011 do 1+159
 (w tym przejście dla pieszych w km 1+069 ) w ciągu drogi gminnej nr 364528K 
 - ul. Jana Pawła II    w miejscowości Rabka-Zdrój, Gmina Rabka-Zdrój
 DOFINANSOWANIE 57 226,00 zł
 CAŁKOWITA WARTOŚĆ INWESTYCJI 99 990,35 Zł

  

Teraz już nikt nie będzie miał wątpliwości, że przechodząc przez to przejście jest w
Rabce-Zdroju, na ul. Jana Pawła II, a do tego w obszarze oddziaływania w km… choć o co
chodzi z tym oddziaływaniem, to chyba nie rozumiem. Ale kasę na tę mniejszą, a potem na tę
większą tablicę wydano. Zastanawiam się też, co to za środki z tego Rządowego Funduszu, ale
domyślam się, że to po prostu pieniądze z naszych podatków, które dobry rząd
wspaniałomyślnie przekazał gminie poprzez stworzony przez siebie fundusz. Nic, tylko po
rękach całować… A swoją drogą, 100 000 zł za kilka metrów kwadratowych kostki… ale żółta
na wejściach na przejście i o trochę innej fakturze, więc może stąd taka kwota. Jest więc już
bezpiecznie, niepełnosprawne dzieci mogą już do szkoły spokojnie przez jezdnię przechodzić.
A że szkoła jest od lat punktem wyborczym dla Osiedla Centrum, więc i sporo starszych osób
na wózkach inwalidzkich bezpiecznie do urny wyborczej przejechać będzie mogło. Potem już
tylko jedne schody, potem drugie i już są przed szkołą. A w szkole kolejne stopnie… niestety,
na dostosowanie dla niepełnosprawnych dojścia do szkoły oraz samej szkoły to już dobry rząd
pieniędzy nie dał. Dobry rząd, jak kiedyś KC PZPR, wie lepiej, na co pieniądze w gminie
wydawać. Na zdrowy rozum lepiej byłoby więcej pieniędzy zostawiać w gminie i niech sobie
samorządy same decydują, na co i ile pieniędzy wydawać. Tylko że wtedy nie byłoby z czego
funduszy tworzyć i tablic dobroć rządu obwieszczających wieszać by powodu nie było.

  

 1 / 2



Spacery po Rabce   str.10

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 12 września 2022 13:53

  Powyżej - stara i nowa tablica  Poniżej - przejście do szk. podst. nr 1  

  

  Potok Gorzki przed mostem obok Przychodni. Stan na 29 lipca 2022r.  
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